
 

 

MBP.021.3.2020.AG 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 3/2020 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie  

z dnia 12 marca 2020r. 

w sprawie zawieszenia działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie  

w związku z sytuacją epidemiologiczną 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z 25 października 1991 roku o organizacji i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 poz.194), § 6. 1 Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Bornem Sulinowie wprowadzonego Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVIII/350/2013 z dnia 

19 lutego 2013 r. oraz § 14 ust. 1 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Bornem Sulinowie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 3 Dyrektora 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 30 maja 2018r. oraz zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. W związku z zagrożeniem wynikającym ze stwierdzonymi przypadkami zakażenia 

koronawirusem COVID-19 na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz z uwagi na potencjalną 

możliwość rozprzestrzeniania się epidemii – w celu przeciwdziałania i zapobiegania 

rozprzestrzenianiu się COVID-19 zawiesza się działalność Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Bornem Sulinowie w zakresie świadczonych usług:  

1) zajęć realizowanych w MBP w Bornem Sulinowie, 

2) działalności czytelniczej biblioteki, 

3) działalności klubów, stowarzyszeń i organizacji działających przy bibliotece, 

4) działalności Kawiarenki Internetowej, 

5) odwołuje się imprezy zaplanowane w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem 

Sulinowie począwszy od dnia 12 marca 2020r. do odwołania. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Bornem Sulinowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Dyrektor 

Miejskiej Biblioteki Publicznej 

        (-) Anna Gałązka 


